
Vilsta Herrgård
Känn historiens vingslag i den klassiska herrgården med de äldsta delarna från 1600-talet, med en 
gedigen huvudbyggnad och fl yglar från mitten av 1800-talet.
        
Vi har nu nöjet att kunna erbjuda sju omsorgsfullt renoverade lägenheter i denna unika och stilfulla 
herrgård belägen i parkliknande natur med direkt närhet till Eskilstunaån. 

Att bo i en sådan underbar miljö med direkt tillgång till naturens alla skönhetsupplevelser, ger dig en 
boendeupplevelse långt utöver det vanliga.

För dig som uppskattar en högkvalitativ boendemiljö i kombination med möjligheter för dina egna 
och anhörigas aktiviteter och intressen, fi nns närheten till vatten med sköna bad, fi ske och kanot-
turer. Här fi nns även strövområden för rekreation, elljusspår för motionsrundan, skidåkning både på 
längden och utför samt Vilstastugan.

Kontakta oss för en första diskussion om hur du kan påverka ditt framtida boende.

Unikt boende i vacker herrgårdsmiljö    
Vilsta herrgård och säteris historia
Många intressanta ägare har innehaft säteriet. Under 1900-talet har byggnaden bl.a. används som 
klubbhus, restaurang- och  konferensanläggning. Nu återskapas det ursprungliga ändamålet, unika 
bostäder i en vacker herrgårdsmiljö.

Byggnadsstil
Byggnadens mittdel är i karolinisk stil med säteritak och har anor från sent 1600-tal.
Flyglarna är ritade av arkitekten AT Gellerstedt och uppfördes år 1861 som komplement till den 
äldre mittdelen. 

Närområdet
Fastigheten är omgiven av Eskilstunaån. Fiskebrygga i direkt anslutning till fastigheten och det 
populära Vilstabadet fi nns inom 300 meter. Motionsspår och motionscenter fi nns inom 500 meter. 
På vintern fi nns belysta längdskidspår bredvid motionscentret och skidbacken.  

Service och kommunikation
Förskola och skolor inom 1,5 km. Övrig stadsdelsservice fi nns i angränsande stadsdelarna 
Snopptorp, Skogsängen och Söder. Mälarsjukhuset ligger inom fem minuters bilavstånd.
Vilsta ligger vid utfarten mot Katrineholm. Järnvägsstation fi nns inom 2,5 km:s avstånd.
Stockholm nås med tåg på ca 60 minuter eller med bil med en resväg om ca 11 mil.
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